
**ANBUDESUNDERLAG
ONETWOTEN AB**

ebbe
Sustainable Casual Fashion

OneTwoTen AB, 556659-6564, i konkurs

Advokatbyrån Gulliksson AB
Konkursförvaltaren advokaten Glenn Brorström
Konkurshandläggaren advokaten Thérèse Nord Gertzell



GULLIKSSON

1. Bakgrund

OneTwoTen AB (Bolaget) försattes den 8 december 2023 i konkurs av Malmö tingsrätt. Advokaten Glenn Brorström förordnades samma dag som konkursförvaltare.

Konkursförvaltningen, som har beslutat att sälja verksamheten, får härmed presentera följande anbudsunderlag.

2. Verksamheten

Bolaget registrerades 2004 och har under nästan 20 års tid bedrivit verksamhet inom klädbranschen. Under resans gång har Bolaget både varit agentur och startat eget varumärke. Under de senare åren är det varumärket Ebbe som bolaget utvecklat och arbetat med.

Genom varumärket Ebbe designar och säljer Bolaget kläder och accessoarer. I kollektionen finns kläder för både baby, barn och vuxna.

Bolaget har haft ett fokus att ta fram kläder som producerats så skonsamt som möjligt för miljön och vars kvalitet tillåter att kläderna kan ärvas mellan syskon och kusiner i generationer.

Idag är ca åttio procent av produktionen tillverkad i ekologiska och återvunna material, i certifierade fabriker, i till exempel Turkiet och Indien.

Försäljningen till slutkund sker dels genom den egna hemsidan www.ebbekids.se samt genom andra digitala återförsäljarkanaler såsom Boozt.com, Åhlens och Zalando. Det finns även återförsäljare av varumärket som bedriver fysisk handel i butik. Bolaget har export till Tyskland, Norge och övriga EU. Under den senaste tiden har försäljningen ökat på den tyska marknaden.

3. Varulager och inventarier

Bolagets varulager och inventarier har inventerats och framgår av [bilaga A-B](#). Utöver vad som framgår av lagerlistan finns även ett omfattande lager av osorterade varor. Bilder på kollektionen kan ni se på Bolagets hemsida www.ebbekids.se. En mindre del av lagret finns i Dresden och hos andra återförsäljare. Konkursförvaltningen har för närvarande fortsatt drift med utförsäljning varför lagersaldot kommer ha minskat vid ett eventuellt tillträde.

Bolaget har till viss del förskottsbetalat kläder som producerats i Indien och är redo att exporteras till Sverige om slutbetalning erläggs. Kläderna är en höstkollektion. Slutbetalning om 100 000 kr behöver betalas för att varorna ska utfås. Försäljningsvärde uppskattas till ca 300 000 kr.

4. Immateriella rättigheter

Bolaget är registrerad innehavare av varumärket ebbe. Det är registrerat i Svensk varumärkesdatapass och EUIPO. Varumärket måste förnyas senast den 13 mars 2023.

Bolaget äger även domänen ebbekids.se och onetwoten.se.

Det finns även en mindre bas av skisser för kommande kollektioner framtagna av Bolaget.

5. Personal

Bolaget sysselsatte vid konkursutbrottet fyra anställda inklusive VD Mikael Thor som grundat varumärket och har en mångårig erfarenhet från klädindustrin.

De andra anställda utförs av två stycken som hanterar hemsida, beställningar och lager samt en designer.

Bolaget är inte anslutna till kollektivavtal. Det ankommer på köparen att föra eventuell MBL-förhandling med relevant arbetstagarorganisation.

6. Ekonomiska uppgifter

Bokföringen har förts delvis internt och delvis av extern konsult. Bolagets senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30 vilken bifogas som bilaga C. Balans- och resultatrapporter för perioden 2022-07-01 – 2023-06-30 bifogas, bilaga D-E.

7. Verksamhetslokal

Bolaget flyttade ur den verksamhetslokal de tidigare hyrt den 31 oktober 2023. Bolaget hyr för närvarande ett lager i mellersta hamnen för 5 219 kr i månaden. Bolagets avsikt var att tillsammans med hyresvärden Malmbergs Fastighet hitta en ny lämplig lokal anpassad till verksamheten.

8. Försäljningsprocessen

Bolagets rörelse alternativt tillgångar enligt detta underlag bjuds härmed ut till försäljning.

Försäljning kan, efter en bedömning av de inkomna buden, komma att ske av hela rörelsen eller delar av rörelsen.

Skriftligt anbud ska vara konkursförvaltningen tillhanda via e-post snarast dock senast den 8 januari kl. 12.00. En överlåtelse bör ske skyndsamt och intresseanmälan mottages omgående. Kontaktuppgifter finns nedan.

Konkursförvaltningen förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna anbud liksom rätten att sälja egendom innan anbudsfristen löpt ut.

9. Övrigt

Egendomen överlåts i befintligt skick, fritt på den plats där egendomen befinner sig. Köparen uppmärksammas på att egendomen förvärvas från ett konkursbo som äger begränsad kännedom om egendomens skick och omfattning. Med viss reservation innebär det att det trots de uppgifter konkursboet erhållit om att det inte finns objekt upptagna i bilaga A som utgör leasad eller hyrd egendom, skulle det ändå kunna förhålla sig så. Konkursboet kommer att friskriva sig från allt ansvar för eventuella fel och brister i egendomen.

Köparen kommer således inte äga rätt till nedsättning av köpeskillingen, hävning eller annan påföljd på grund av brist, rättslig belastning, eller annan invändning, av vad slag det må vara.

10. Kontaktuppgifter

Konkurshandläggaren Thérèse Nord Gertzell
Therese.gertzell@gulliksson.se
Tel: 070 714 40 62

Konkursförvaltaren Glenn Brorström
glenn.brorstrom@gulliksson.se

ADVOKATBYRÅN GULLIKSSON